
jj 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

IL PRESIDENTE 

ilv 

Regione Autonoma della Sardegna 
Ufficio di Gabinetto della Presidenza 
Prol. Uscita del 21/03/2018 

nr. 0002259 
Classifica 1.6.4.Fase. 59 - 2012 
01 - 0 0 - 0 0 

Consiglio regionale della Sardegna 

> On. Gianfranco Ganau 
Presidente 

> On. Daniela Forma 
- Gruppo Partito Democratico 

e p.c. > Presidenza 

Oggetto: Interrogazione n . l 4 1 3 / A sul bando Progetti di filiera e di sviluppo locale 

nelle aree di crisi e nei territori svantaggiati (PFSL) di cui alla legge 

regionale n. 3 del 2009 , articolo 2 , commi 3 7 e 38 - PO FESR 2 0 0 7 / 2 0 1 3 

Asse VI Obiettivo operativo 6.2.2.C. Risposta. 

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.836 del 15 marzo 2018 inviata 

dall'Assessore della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio. 

Con ì migliori saluti. 

Francesco Pigliaru 

k 
't L"J 

: : / - ! 

2 1 MAR 2018 

1#<W 

S presidenza@regione.sardegna.il - PEC presidenza@pec.regione.sardegna.it 

viale Trento 69 09123 Cagliari - tei +39 070 6067000 

mailto:presidenza@regione.sardegna.il
mailto:presidenza@pec.regione.sardegna.it


Regione Autonoma della Sardegna 
Uilicio di Gabinetto della Presidenza 
prot. Entrata del 15/03/2018 

nr. 0002123 
e las t ine» | .6.4.Fasc. 69 
0 1 - 0 0 - 0 0 

2012 
REGIONE AUTÒNOMA OS SARDIGNA 

BÉGIONE AUTONOMA DILLA SARDEGNA 

UH 
AseeeeeRAOu DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU. CRÉDITU E ASSENTII DE SU TERRITÒRIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO 

Ufficio di Gabinetto 

legione Autonoma della Sardegna 
Jll. Gab, Assessorato Programmazione 
>rol. Uscita del 15/83/2018 

ir. 00008% 
.Massifica 1.6.4 
13 -00 -00 

Cagliari, 

Ufficio di Gabinetto della Presidenza 

della Regione Autonoma della Sardegna 

Oggetto: Rif. richiesta notìzie - Consiglio regionale della Sardegna. Interrogazione n. 1413/A 
Trasmissione elementi di risposta. 

In riferimento alla Vostra richiesta sull'interrogazione in oggetto a firma della 

consigliera regionale Daniela Forma, si trasmettono i seguenti elementi di risposta. 

Con l'occasione si porgono cordiali saluti. 

D'ordine del l 'Assessore 

Il Capo di Gabinetto 

Anna Pireddu 

Visto "• .—•. 
Segretario Particolare - G Caruso . ( 

Via Cesare Battisti sn 09123 Cagliari - tei +39 070 606 7002 PEC: B.rofl..3jse.saore(a)pecregiOfie.sardeqna.it 
proo.segreteria as5essorer3>reqione.Sardegna it 

www regione Sardegna.ìt 

1/2 

pecregiOfie.sardeqna.it


:^ÌSl 

w SÉGIOMt &WÙHOHA Di 5ABDIONA 
RtGlfìtl! AUTONOMA D i l U SAHOION 

B 7.-.J U.ISRIÌORM 

'v.i. ì l ^ H I I O R U 

A seguito della richiesta di accesso agli atti dell'On. Forma presentata al Centro Regionale di 
Programmazione in data 7 febbraio 2018, sì riferisce che con nota prot. n. 1612 dell' 8 marzo 2018, il 
Centro Regionale di programmazione ha trasmesso entro i 30 gg previsti per l'accesso agli atti, la 
documentazione contenente le informazioni e i dati relativi alle Manifestazioni di Interesse (MI) e alle 
Domande presentate nel PSL Sardegna Centrale. 

Nella nota sopraccitata si riferisce che la partecipazione delle imprese esistenti o in via di costituzione ai 
6 Progetti di Sviluppo Locale individuati è stata attivata attraverso una procedura suddivisa in due fasi: 
presentazione di una Manifestazione di Interesse e, a seguito di esito istruttorio positivo, di una Domanda 
di accesso alle agevolazioni, come stabilito dall'art. 4 del Bando. 

Si precìsa inoltre che a seguito della presentazione delle Manifestazioni di Interesse le proposte con esito 
istruttorio positivo sono state suddivise in "iniziative prioritarie" e in "iniziative non prioritarie" in relazione 
alla copertura finanziaria garantita dalle risorse a disposizione per ciascun PSL rispetto al contributo 
richiesto. In tale fase non sono stati pertanto concessi contributi. Solo con la successiva presentazione 
delle domande (fase 2 dei Bando), e con il conseguente esito istruttorio positivo, sono state individuate le 
imprese beneficiarie del contributo per le quali si è provveduto all'approvazione del Provvedimento di 
concessione provvisoria delle agevolazioni. 

Infine, si precìsa che tutta la documentazione riferita alla fase MI è disponibile sul sito della Regione 
Sardegna al link di seguito indicato (cfr. Determinazione n. 612/36 del 29.1.2014 e relativi allegati): 

https:/A\n.vw regione. Sardegna. ìt/i/v/28'?s-= 1 &v=9&c^88&c1 =88&id=41288 

Allegati 

Fase Domanda 
Allegato 1 - Dati riepilogo Fase domanda PSL Sardegna Centrale Nuoro 

Allegato 2 - Elenco domande positive (indicate per codice identificativo domanda) 

Fase Manifestazione di Interesse 
Allegato 3 - Determinazione n. 612/36 del 29 1.2014 

Allegato 4 - Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Via Cesare Battisti sn 09123 Cagliari - iel. ->-39 070 606 7002 PEC: proo.asse350retajDec.reoiorie.sardeqn3.it 2/2 
oroq-segreteria.assessore@regione.ssrdegna.it 

www.regione.sardegna.il 

proo.asse350retajDec.reoiorie.sardeqn3.it
mailto:oroq-segreteria.assessore@regione.ssrdegna.it
http://www.regione.sardegna.il


REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSfS'iO^AUU UE SA PROGRAMMATONE, 8ILANTZI), CRÉDITI! E ASSENTII DE SU TERRITORI 

ASSESSORATO DELIA PROGRAMMAZIONE. BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO 

Allegato 1 - Dati di riepilogo Fase domanda 

PSL Sardegna Centrale 

Fase Domande di agevolazione 

Numero domande ammissibili a contributo (Dt n. 9562/973 del 30.12.2014) 

Totale investimenti presentati (euro) 

Totale contributo richiesto (euro) 

Numero domande con esito istruttorio positivo (ammesse a contributo) 

Totale investimenti domande con esito positivo (euro) 

Totale contributo richiesto (euro) 

Numero rinunce contributo 

Totale investimenti rinunce (euro) 

Numero domande in rendicontazione 

Totale contributo concesso (euro) 

Totale contributo ancora da concedere (euro) 

Totale contributo erogato (euro)1 

Numero Piani di sviluppo aziendale conclusi 

Totale investimenti conclusi (conclusi) 

Totale contributo per investimenti conclusi (euro) 

117 

27,139.876,56 

16.781.671,67 

90 

21.816.755,56 

13.551.789,06 

2 

324.321,79 

88 

12.449.964,60 

356.165,44 

3.340.118,50 

12 

2.806.459,51 

1.822.448,68 

1 il contributo erogato dipende dallo stato di avanzamento delle richieste di rendicontazione presentate dai Beneficiari rispetto al totale 
dei contributi concessi 

1 



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AÀSI.i'-ORADu Di. SA P R O G R A M M A T Z I O N C , BILANIZU. CRÉDITI.! E ASSENTU DE SU TERRITORIU 

ASSESSORATO Df-I t A PROGRAMMAZIONE. BILANCIO. CREDIIO E AS5ETTO DEL TERRITORIO 

Allegato 2 - Elenco Domande positive 

Codice PSL 

PSL00010 

PSL00077 

PSL00092 

PSL00O97 

PSL00102 

PSL00106 

PSL00111 

PSL00115 

PSL00118 

PSL00126 

PSL0012? 

PSL00129 

PSL00134 

PSL00146 

PSI00154 

PSL00161 

PSL00165 

PSL00173 

PSL00181 

PSL0018? 

PSL00183 

PSL00184 

PSL00195 

PSL00197 

PSL.00200 
! PSL0O207 

PSL00208 

PSL00209 

Codice Domanda 

DOM00417 

DOM00127 

DOM00117 

DOM00063 

DOM00395 

DOM00015 

DOM00216 

DOM00402 

DOM00118 

DOM00203 

DOM00204 

DOM00190 

DOM00353 

DOM00427 

DOM00196 

DOM00317 

DOM00200 

DOM00205 

DOM00393 

DOM00415 

DOM00390 

DOM00494 

DOM00373 

DOM00184 

DOM00389 

DOM00057 

DOM00061 

DOM00378 

PSL00210 i OOM00394 

PSL00222 

FSL00226 

PSL00235 

PSL00252 

PSL00253 

PSL.00263 

PSL00266 

PSL00303 

PSL00321 

PSL00346 

PSL00372 

PSL00375 

PSL00419 

PSL00469 : 

DOM00429 

DOM00466 

DOMG0354 

DOM00012 

DOM00129 

DOM00460 

DOM00171 

DOM00192 

DOM00090 

DOM00053 

DOM00252 

DOM00041 

DOM0029S 

DOM00099 

Denominazione Beneficiario 

La Bussola 

SARDINNA ANTIGA S.N.C. DI CORDA TINA FRANCA E CONTEDDU GIOVANNI 

EDILFER 

SARDINIASTONE S.R.L 

SOCIETÀ' AGRICOLA AGRIFERTAS DI CONTU & C, 

SARDAFORME DI MULA GIOVANNI & C. SNC 

GOLD HOOK DI MANCA FABIO 

CABRAS PAOLA 

EUROZINC 

Fattorie Gennargentu srl 

La Fattoria del Gennargentu di Meloni Massimiliano e Melis Franco srl 

Hotel Oasi di Carlesso Massimo 

Ca.Pir sas di Piras Albino 

FANCELLO STEFANO 

RUI ANGELO GIUSEPPE 

MONDIAL ALIMENTA 

PANIFICIO CORONA DI GIAMMATTEO CORONA 

Hotel Taloro 

MURA PAOLO 

BELVEDERE PRADONOS SNC DI PITTALIS SEBASTIANO & C. SNC 

La Favorita srl 

Spanu Francesco S C. snc 

Hotel Nettuno 

EG INDUSTRIE GRAFICHE SRL 

Zente di Graziano Masuri 

PILI SALVATORE 

MULAS GIOVANNI ANTONIO 

Gestimar srl 

2 M DI MANUEL MULAS E ALBERTO MARCELLO SNC 

Masuri Antonio 

Affiittacamere La Rosa dei Venti di Maria Pinna 

FATTORIA ISTENTALES 

F.lli Marongiu snc 

società Cooperativa Dorgali Pastori 

Mula Francesco 

Fancello Pierpaolo 

S.T.R. Serramenti di StefanelliSilvio & Trogu Renato S.n.c. 

Timon sarda snc 

MEDIACOM 

Hotel Bassu - Società in Nome Colletivo di Bassu Gavina, Fiori Vittoria, Masala Giuseppina 
e Bassu Giovanni 

Cantine di Orgosolo s.r.l. 

LA SIESTA DI TROMBOTTO WALTER & C. 

LOCANDA MURAGLIA VECCHIA DI PAOLO PINNA 

1 



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE. BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO 

Allegato 2 - Elenco Domande positive 

PSL00477 

PSL00483 

PSL00496 

PSL00534 

PSL00544 

PSL00582 

PSL00588 

PSL00603 

| PSI 00607 

PSL00619 

PSL00656 

PSL00672 

PSL00681 

PSL00717 

PSI 00727 

PSL00728 

PSL00735 

PSL00737 

PSL00760 

PSL00780 

PSL00787 

PSL00790 

PSL00839 

! PSL00858 

PSL00863 

PSL00881 

PSLU0882 

PSL00936 

PSL00941 

PSL00966 

PSL00974 

PSL00996 

HSL0I026 

PSLO1034 

PSL01036 

PSL01055 

PSL01093 

PSL01133 

PSL01159 

PSL01166 

PSL01194 

D<5J n i j np 

PSL01219 

PSI0I2S0 ! 

PSL01281 

DOM00489 

DOM00493 

DOM00379 

DOM00087 

DOM00307 

DOM00126 

DOM00114 

DOM00007 

OOM00013 

DOM00173 

DOM00036 

DOM00382 

DOM00208 

DOM00520 

DOM00331 

DOM00469 

DOM00027 

DOM00065 

DOM00408 

DOM00081 

DOM00128 

DOM00247 

DOM00055 

DOM00210 

DOM00346 

DOM00269 

DOM00462 

DO M 002 5 3 

DOM00144 

DOM00018 

DOM00388 

DOM00409 

DOM00516 

DOM00404 

DOM00093 

DOM00519 

DOM00514 

DOM00060 

DOM00515 

DOM00320 

DOM00518 

DOM00097 

DOM00459 

DOM00522 

DOM00435 

PATTERI LUIGI 

MILLA S.R.L. 

L'ancora di Venere snc di Romano Francesco & C. 

Romano Francesco 

ALIMENTA 

GENNARGENTU ESCURSIONI DI NONNE ANTONIO 

CARTA GIAN FRANCO 

Pasticceria Sanna di Pittalis Grazietta 

Predarva 

Muggianu Francesco 

FLORIS SARA 

Nuovo Consorzio Trasporti Marittimi Cala Gonone 

Tipico Sri 

ditta appeddu Sergio 

Signalmark 

PRIMA SARDEGNA DI NICOLA CARTA & C. 

CO.FLOR. DI FLORE ROSALBA S C. S.A.S. 

CASA NOVA H & H 

PARCO-MUSEO S'ABBA FRISCA SOCIETÀ' COOPERATIVA 

AZIENDA AGRIOLEARIA SU MOLINU 

FORMA SRL 

SMG di MALOCCU SALVATORE 

LA ROSA DEI VENTI DI CADONI ANTONELLO 

Bruno Acciai S.n.c. di Bruno Nicolò & C. 

SARDA DISTRIBUZIONE DI MASTIO ANTONIO 

SARDINIA RESORT DI LUCIA & SALVATORE FARINA 

MURA FABRIZIO 

GI.FA. FROST S.R.L. 

VELATOUR S.R.L. 

PIRAS GLORIETTA PIERINA 

San Marco snc 

PANIFICIO LAI DI LAI MICHAEL & C. SNC 

l'DATOS 

S.G. Formaggi SRL 

EREDI GIORGIO DESSENA 

PULIGHEDDU FRANCESCO 

PISCHEDDA CHIARA 

Velando 

PIRA NICOLA 

SU PORTICU SRLS 

GUSAI ALESSANDRA 

LAURENZA ANTONIO 

NoeSole srls 

SARDEGNAADVENTURES DI PAOLO BONIFACIO 

SARDINIA SAIL S.R.L. 

2 



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE. BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU lERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO 

Allegato 2 - Elenco Domande positive 

PSL01310 DOM00512 SALE VALENTINA 

PSL01312 DOM00437 AC Consulting S.R.L. 



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASStSSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU. CRÈDITU E ASSENTII 
DE SU TERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO. CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione 

00-03-à0-00 Centro Regionale di Programmazione. 

DETERMINAZIONE N. 612 REP. N. 36 DEL 29.1.2014 

Oggetto: P.O. FERS 2007 - 2013 - Asse VI - LdA 6.2.2.C - "Progetti di Filiera e di Sviluppo Locale 

nelle aree di crisi e nei territori svantaggiati (PFSL)", ai sensi della L.R. n. 3/2009, art. 2, 

commi 37 e 38, in attuazione delle D.G.R. n. 50/10 del 21.12.2012 ss.mm.ii. e n. 38/22 

del 18.09.2013 - Bando "Misure di sostegno all'attività di impresa" nelle Aree di crisi e 

nei Territori svantaggiati della Sardegna: approvazione rettifica graduatoria delle 

Manifestazioni di Interesse e differimento dei termini per la presentazione delle 

Domande di accesso alle agevolazioni. 

lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

la L R n 33 del 01 08.1975. 

la L.R. n. 1 del 07.01.1977; 

la L.R. n. 31 del 13.11.1998, concernente la "Disciplina del Personale regionale e 

dell 'Organizzazione degli Uffici della Regione"; 

la L.R. n. 11 del 02.08.2006, riguardante "Norme in materia di programmazione, di 

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma delta Sardegna"; 

il Bando "Misure di sostegno all'attività di impresa", che disciplina le modalità di 

fruizione dell'intervento per la selezione delle iniziative imprenditoriali beneficiarie, 

in attuazione delle Direttive "Progetti di Filiera e di Svi luppo Locale nelle Aree di 

Crisi e nei Territori Svantaggiati", di cui alla Deliberazione della Giunta Regionale n, 

50/10 del 21.12.2012, 

I/8 

VISIO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTO 



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DEILA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMA7ZIONE, BIIANTZU. CREDITI! E 

ASSENTI) DE SU TERRITORI!) 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE. BILANCIO. CREDITO E 

ASSBTO DEL TERRITORIO 

C e n t r o R e g i o n a l e di P r o g i a n i m a z i o n e DETERMINAZIONE N. 612 

REP. 36 

DEL 29.1.2014 

VISTA la Determinazione n. 3377/248 del 16.05.2013, con la quale è stato approvato il 

sopraccitato Bando e l'Avviso inerente l'apertura dei termini e le condizioni per la 

presentazione delle Manifestazioni di Interesse di cui al Bando medesimo; 

VISTA la Determinazione n. 3828/302 del 5.06.2013, con la quale sono stati approvati 

alcuni chiarimenti, modifiche e integrazioni al suddetto Bando; 

VISTA la Determinazione n. 4320/342 del 21.06.2013, con la quale sono state approvate 

ulteriori integrazioni al suddetto Bando; 

VISTA la Determinazione n. 5650/478 del 8.08.2013, con la quale sono state approvate le 

integrazioni al Bando al fine di recepire gli indirizzi della Giunta regionale relativi 

all'attivazione del Progetto di Sviluppo Locale del Sulcis-lglesiente, Area di Crisi di 

Portovesme; 

VISTA la Determinazione n. 6285/527 del 19.09.2013, con la quale sono state approvate 

le integrazioni al Bando al fine di estendere al settore turismo il programma degli 

interventi previsti per il Progetto di Sviluppo Locale del Sulcis-lglesiente, con la 

conseguente suddivisione della dotazione di risorse a disposizione per tale 

Progetto di Sviluppo Locale, pari a 10.000.000 euro, destinandone il 50% al settore 

agroalimentare e produzioni tipiche locali e il 50% al settore turismo, e al fine di 

consentire l'inserimento di alcuni codici ATECO per le aree in cui sono presenti 

beni ricadenti nel patrimonio immobiliare della Conservatoria delle Coste, 

recependo gli indirizzi delia Giunta regionale finalizzati a garantire la migliore 

utilizzazione di tale Patrimonio; 

VISTA la Determinazione n. 6607/556 del 3.10.2013, con la quale sono state approvate la 

modifica dell'Allegato 4 del Bando relative all'eliminazione del codice Ateco 01.64 

"Lavorazione delle sementi per la semina" per il Progetto di Sviluppo Locale della 

Marmilla e del Sulcis-lglesiente in quanto riferibile esclusivamente ad attività 

classificabile come "produzione" di prodotti agricoli inseriti nell'Allegato 1 del 

Trattato (capitolo 12: Sementi) e pertanto esclusa dagli aiuti concedibili ai sensi dei 



REGIONE AUTONOMA D I SARDiGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSOHAOU DE SA. PROGRAMMATZIONE. BILANT2U, CRÈOITU E 

ASSENTI) DE SU TERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMATONE. BILANCIO. CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

C e n t r o R e g i o n a l e d i P i o g i o m m a z i o n e DETERMINAZIONEM.6:2 

REP. 36 

DEL 29.1.2014 

Regolamenti (CE) n. 1998/2006 e n. 800/2008 e le disposizioni per la gestione 

delle anomalie riscontrate sul "dare òase" in sede di formazione della graduatoria; 

VISTA la Determinazione n. 7625/620 del 29.10.2013, con la quale si è preso atto della 

nomina per sostituzione dell'ing. Marco Naseddu quale Responsabile del 

procedimento, a seguito della comunicazione di sopravvenuta incompatibilità ai 

sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., presentata in data 16.10.2013 

dal Dott. Antonello Piras; 

VISTA la Determinazione n. 7981/640 del 11.11.2013, con la quale sono stati approvati gli 

esiti della verifica di regolarità della trasmissione e di ammissibilità delle 

Manifestazioni di Interesse presentate e con la quale sono stati altresì approvati: 

l'elenco delle iniziative regolarmente trasmesse e risultanti "ammissibili" a 

presentare la Domanda dì accesso alle agevolazioni sul Bando Territoriale in 

oggetto (denominato allegato A); l'elenco delle iniziative regolarmente trasmesse e 

risultanti "ammissibili" a beneficiare delle priorità o premialità per la Domanda di 

accesso alle agevolazioni sui Bandi Regionali (denominato allegato B); l'elenco 

delle iniziative regolarmente trasmesse ma risultanti "non ammissibili", ai sensi 

degli artt. 1, 4 e 11 del Bando (denominato allegato C); l'elenco delle iniziative non 

regolarmente trasmesse e risultanti "non valide", ai sensi dell'art. 4, comma 5 del 

Bando (denominato allegato D); la graduatoria delle iniziative sulla base del 

punteggio ad esse attribuito (denominato allegato E); l'elenco delle "iniziative 

prioritarie" e delle "iniziative non prioritarie" per ciascun PSL ammesse a presentare 

la Domanda sul Bando Territoriale (denominati allegati da F1a F6) sulla base della 

dotazione di risorse disponibili per ciascun ambito e della ripartizione delle quote 

eccedenti del PSL di Porto Torres e del PSL del Sulcis-lglesiente (denominato 

allegato G); l'elenco delle iniziative ammesse a beneficiare della priorità o della 

premialità per la Domanda da presentare sui Bandi Regionali (denominato allegato 

F7) e, infine, l'elenco delle Manifestazioni di Interesse individuate per l'effettuazione 

dei controlli previsti ai sensi del combinato disposto degli artt. 46, 47 e 77 bis, 

3/8 



REGIONI AUTÒNOMA D I SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATONE. BILANTZL', CRÉDITI) E 

ASSENTU DE SU TERRITORI 

»òit>NOriA i o .JELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO. CREDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

Cenlro Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N. él2 

REP.36 

DEL 29.1.2014 

nonché dell'art. 71, del DPR 28.12.2000, n. 445 e secondo le modalità previste 

dall'art. 43 del DPR 445 (denominato allegato H); 

VISTA la Determinazione n. 9594/808 del 23.12.2013, con la quale sono stati approvati gli 

esiti della verifica condotta sulle n. 7 richieste di riammissione presentate e per le 

quali è stato espresso parere positivo e con la quale è stata approvata la richiesta 

di sostituzione dell'lng. Marco Naseddu quale Responsabile del Procedimento, con 

la conseguente nomina ai sensi dell'art. 5 della L. n. 241 del 7.8.1990 e sue s.m.i. 

del dott. Gianluca Cadeddu, Direttore del Centro Regionale di Programmazione; 

PRESO ATTO dell'integrazione alla relazione istruttoria trasmessa dal Responsabile del 

procedimento in data 2.12.2013 prot. n. 8764, nella quale a seguito di una ulteriore 

verifica condotta sulle iniziative risultate regolarmente trasmesse e ammissibili è 

stata constatata la condizione di non ammissibilità per l'iniziativa PSL 00282 

presentata dal soggetto "Fette di sole srl", in quanto "Grande impresa", inserita 

nell'elenco delle Manifestazioni di Interesse ammesse a graduatoria sul Bando 

Territoriale (Allegati A - F3), per la quale occorre adottare il provvedimento di 

esclusione; 

RICHIAMATI i principi di massima partecipazione, conservazione degli atti, economicità e non 

aggravio del procedimento; 

PRESO ATTO della nota prot. n. 585 del 28.1.2014 nella quale sono indicati i risultati dell'attività di 

rettifica della graduatoria e degli elenchi delle "iniziative prioritarie" e delle "iniziative 

non prioritarie", a seguito della riammissione delle n. 7 Manifestazioni di Interesse 

di cui sopra; 

RITENUTO di dover garantire la condizione di priorità acquisita con l'approvazione della prima 

graduatoria, Determinazione n. 7981/640 del 11.11.2013, per le iniziative che a 

seguito della rettifica sono rimaste escluse dall'elenco delle iniziative "prioritarie" 

(con assegnata la relativa copertura finanziaria), prevedendo per tali Manifestazioni 

di Interesse l'assegnazione delle prime risorse resesi disponibili e necessarie alla 



REGIONE AUTONOMA 01 SAHDIGNA 

BIGIONE AUTONOMA DEt lA SARDEGNA 

'«SSESSOSADU DE SA PROGRAMMATONE, 6ILANTZU, CRÉDITU E 

ASSENTII DE SU "ERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE. BILANCIO. CRÉDITO E 

ASSETTO DEL TERRITORIO 

•. le i ' . i to R e g i o n a l e ui P i o y r u m r n o z i o n e DETERMINAZIONE N, 6 ) 2 

REP. 36 

DEL 29.1.201-1 

copertura del fabbisogno ad esse associato, secondo le modalità di assegnazione 

previste dal Bando; 

CONSIDERATO che a seguito del reinserimento delle n. 7 iniziative di cui sopra tra le Manifestazioni 

di Interesse risultate ammesse a graduatoria, è modificata la base dati da utilizzare 

per il calcolo del punteggio da attribuire a ciascuna di esse, secondo le modalità 

indicate all'art. 4, comma 5 del Bando, e che tale condizione può determinare una 

variazione non significativa del punteggio finale attribuito rispetto a quello 

assegnato nella precedente graduatoria, con Determinazione n. 7981/640 del 

11.11.2013; 

RITENUTO di dover differire il termine di apertura della presentazione delle Domande di 

accesso alle agevolazioni garantendo una più agevole compilazione del format e 

della documentazione predisposta, nel rispetto delle modalità stabilite dall'art.4, 

comma 9 e dall'art. 10 del Bando; 

CONSIDERATO che il Centro Regionale di Programmazione è stato individuato quale "Unico Centro 

di Responsabilità amministrativa (UCRA)", ai sensi della LR.n.2/2007, art. 25, 

comma 5 - quarter; 

VISTO l'art. 47 della L.R. n. 11 del 02.08.2006, "Norme in materia di programmazione, di 

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna", recante 

disposizioni in materia di firma del Direttore del Centro Regionale di 

Programmazione; 

CONSIDERATO che il Direttore del Centro Regionale di Programmazione assume ai sensi dell'art. 

46/bis della L.R.11/83 e dell'art. 23 della L.R. 23/99, le funzioni, i compiti e le 

responsabilità dei Direttori Generali dei Servizi dell'Amministrazione regionale; 

VISTO il D.P.G.R. n. 86 del 18.06.2013, con il quale il dott.. Gianluca Cadeddu è 

confermato nelle funzioni di Direttore del Centro Regionale di Programmazione; 

m 



f É l 

REGIONE AUTÒNOMA DE SA80IGNA 

REGIONE AUTONOMA D f l l A SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATONE, BILANTZU, CREDULI E 

ASSENTII DE SU TERRITORI!.! 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO. CREDITO E 

ASSETIO DEL TERRITORIO 

. . , ; , : . ; . , r . r , j M ; . . : , L .:••• i ' i . . y i o n ' i i i " i O i i . - n e DETERMINAZIONE N. 612 

REP. 36 

DEL 29.1.2014 

DETERMINA 

ART 1 Per le causali di cui alle premesse sono approvati gli esiti della attività di rettifica 

della graduatoria e degli elenchi delle Manifestazioni di Interesse "prioritarie" e "non 

prioritarie", a seguito della riammissione delle n. 7 iniziative di cui sopra; 

ART 2 Sono approvati, pertanto, ì seguenti elenchi relativi alle n. 1.038 Manifestazioni di 

Interesse presentate sul Bando "Misure di sostegno all'attività di impresa" nelle 

Aree di crisi e nei Territori svantaggiati della Sardegna: 

- n. 963 iniziative regolarmente trasmesse e risultate "Ammissibili" a presentare la 

Domanda di accesso alle agevolazioni sul Bando Territoriale in oggetto 

(Allegato A), di cui n. 2 iniziative per le quali è stata richiesta una agevolazione 

pari a zero; 

- n. 47 iniziative regolarmente trasmesse e risultate "Ammissibili" a beneficiare 

delle priorità o premialità per la Domanda di accesso alle agevolazioni sui Bandi 

Regionali (Allegato B), di cui per n.1 iniziativa è stata richiesta una agevolazione 

pari a zero; 

- n, 17 iniziative regolarmente trasmesse ma risultate "Non Ammissibili", ai sensi 

degli artt. 1,4 e 11 del Bando (Allegato C); 

- n. 11 iniziative non regolarmente trasmesse e risultate "Non Valide", ai sensi 

dell'art 4, comma 5 del Bando (Allegato D). 

ART. 3 È approvata la graduatoria delle iniziative sulla base del punteggio attribuito a 

ciascuna (Allegato E); 

ART. 4 È approvato l'elenco delle n. 961 "iniziative prioritarie" e "iniziative non prioritarie" 

ammesse per ciascun PSL a presentare la Domanda di accesso alle agevolazioni 

sul Bando Territoriale (Allegati da F1 a F6), secondo la dotazione di risorse 

disponibili per ciascun ambito e secondo la ripartizione delle quote eccedenti del 

PSL di Porto Torres e del PSL del Sulcis-lglesiente (Allegato G); 

6/8 



REGIONE AUTÒNOMA DE SALCIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE. BILANTZU. CRÉDITI) E 

ASSENTII DE SU TERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE. BILANCIO. CREDITO 6 

•>.SAETTO DEI TERRITORIO 

Ceni lo Regionale di Programmazione DETERMINAZIONE N.6I2 

REP.36 

DEL 29.1.2014 

ART. 5 È confermato l'elenco di n. 46 iniziative ammesse a beneficiare della priorità o della 

premialità per la Domanda da presentare sui Bandi Regionali (Allegato F7); 

ART. 6 È confermato l'elenco di Manifestazioni di Interesse individuato per l'effettuazione 

dei controlli ai sensi del combinato disposto degli artt. 46,47 e 77 bis, nonché 

dell'art. 71 del DPR 28.12.2000, n. 445 che prevede che le Amministrazioni sono 

tenute ad effettuare, secondo le modalità stabilite dall'art. 43 del DPR 445, "idonei" 

controlli, anche a campione e in tutti i casi in cui sorgono fondati dubbi sulla 

veridicità delle dichiarazioni sostitutive presentate dagli interessati (Allegato H); 

ART 7 E' approvata la richiesta di sostituzione dell'lng. Marco Naseddu quale 

Responsabile del Procedimento, con la conseguente nomina ai sensi dell'art. 5 

della L. n. 241 del 7.8.1990 e sue s.m.i. del dott. Gianluca Cadeddu, Direttore del 

Centro Regionale di Programmazione; 

ART. 8 E' approvato il meccanismo che prevede l'assegnazione delle risorse resesi 

disponibili a seguito della mancata assegnazione alle iniziative "prioritarie", al fine 

di garantire la condizione di priorità anche per le Manifestazioni di Interesse 

divenute "non prioritarie" con la rettìfica della graduatoria e degli elenchi relativi alle 

iniziative "prioritarie" e "non prioritarie"; 

ART. 9 É approvato l'Avviso (Allegato I) con il quale si indica la data di avvio della seconda 

fase del Bando, con l'apertura dei termini per la presentazione delle Domande di 

accesso alle agevolazioni, secondo quanto previsto dal Bando; 

ART 10 E' disposta la pubblicazione sui siti istituzionali della Regione Autonoma della 

Sardegna e del Soggetto Attuatore - Agenzia regionale di Sviluppo Locale "BIC 

Sardegna SpA" della presente Determinazione e dei relativi allegati nonché la 

pubblicazione di tale Determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Autonoma della Sardegna. 

ART. 11 La presente Determinazione sarà trasmessa all'Assessore della Programmazione, 

Bilancio, Credito e Assetto del Territorio, ai sensi dell'art. 11, commi 8 e 9, della 

L.R. n. 31 del 13.11.1998. 

7/8 



BIGIONE AUTÒNOMA OC 5ARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

;•; SA PROGRAMMATONE, BILANTZU, CREDlTll E 

ASSENTII DE SU TERRITORI 

ASSESSORATO DELIA PROGRAMMATONE, BILANCIO. CREDITO E 

ASSETTO DEI TERRITORIO 

Tiro R e g i o n a l e d i P r o g r a m m o z i o n e D E T E R M I N A Z I O N E N . 6 1 2 

REP. 36 

DEL 29,1.2014 

Il Direttore 
Gianluca Cadeddu 

Firmato 

8/8 



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU 
DE SU TERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

Ceri Irò Regionale dì Piogrammazione 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Ambito Riparto 

Agroalimentare 

Priorità 

Prioritaria 

' 

• 

1 

Punteggio 

84,3523 

80,6471 

78,8057 

78.0400 

74,1224 

73,5886 

69,9686 

69,7661 

69,6459 

68,6778 

66,4752 

64,7115 

64,2957 

63,9073 

61,6667 

61.5734 

60 'M 19 

60,3699 

59,8072 

59,2650 

58,3313 

58,0582 

58.0029 

57,7681 

57,4013 

56,0003 

55,9608 

Codice 
Ateco 
2007 

10.71 

10.73 

10.20 

10.72 

10.71 

10.20 

10.41.10 

10.72 

10.51 

10.11 

10.71 

10.71 

10.73 

10.72 

10.71 

52.10.2 

10 "1 

10.71 

10.13 

10.51 

11.02 

10.51.20 

10.71 

10.39 

10.20 

10.71 

10.72 

Ambito Tema 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL01024 

PSL00405 

PSL01163 

PSL00681 

PSL01292 

PSL01136 

PSL00105 

PSL00526 

PSL00127 

PSL00126 

PSL00996 

PSL00554 

PSL00297 

PSL01137 

PSL00280 

PSL00735 

PSL00480 

PSL00891 

PSL00426 

PSL00106 

PSLO0724 

PSL00579 

PSL00143 

PSL00694 

PSL00750 

PSL00692 

PSL00603 

Contributo 
Richiesto 

117.000,00 

157.950,00 

111.020,00 

183.975,00 

199.355,75 

199.375,00 

200.995,50 

70.550,00 

364.000,00 

321.860,00 

231.325,00 

159.971,97 

165.627,80 

198.900,00 

48.847,50 

198.677,70 

39.000,00 

113.391,75 

246,000,00 

150.202,00 

254.417,79 

90.545,00 

288.919.45 

182.000,00 

39.000,00 

195.000,00 

38.870,00 

Copertura 
finanziarla 

117.000,00 

157.950,00 

111.020,00 

183.975,00 

199.355.75 

199.375,00 

200.995.50 

70.550,00 

364.000,00 

321.860,00 

231.325.00 

159.971.97 

165.627.80 

198.900,00 

48.847,50 

198.677.70 

39.000.00 

113.391,75 

246.000.00 

150.202,00 

254.417,79 

90.545.00 

288.919,45 

182.000,00 

39.000,00 

195.000,00 

38.870,00 

1/12 



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE. BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU 
DESUTERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Ambito Riparto 

Agroalimentare 

Priorità 

Prioritaria 

! 

Punteggio 

54,7410 

54,6025 

53,9891 

52.5741 

52,2654 

52.2323 

51,8280 

51,8049 

51,7741 

51,5331 

51,3766 

49,2815 

48,9969 

47,6524 

47.3979 

47,3237 

47,0287 

46,9669 

46.3777 

46,2807 

45,6349 

44,6234 

43,5385 

43,5255 

42,9671 

41.6824 

39,6356 

38.6794 

Codice 
Ateco 
2007 

10.51.20 

10.71 

10.39 

10.61 

10.51 

10.41.10 

10.13 

10.71 

10.71 

11.02 

52,10.2 

10.51 

11.02 

10.51 

10.71 

10.73 

10.51 

10.39 

10.39 

10.71 

11.02 

10.39 

11.02 

52.10.2 

10.71 

10.71 

10.72 

10.11 

Ambito Tema 

Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni lipiche 
locali 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00355 

PSL00660 

PSL00131 

PSL00168 

PSL00080 

PSL00666 

PSL00468 

PSL00754 

PSL00986 

PSL00733 

PSL00936 

PSL00685 

PSL00600 

PSL00389 

PSL00821 

PSL00842 

PSL00738 

PSL00581 

PSL00318 

PSL01318 

PSL00102 

PSL01271 

PSL00307 

PSL00030 

PSL01259 

PSL00764 

PSL00255 

PSL00753 I 

Contributo 
Richiesto 

65.000,00 

199.550,00 

198.900,00 

198.250,00 

172.250,00 

94.250,00 

199.550,00 

192.750,00 

88.100,00 

137.500,00 

192.660,00 

211.150,00 

52.000,00 

84.825,00 

149.500,00 

29.250.00 

183.000,00 

124.475,00 

57.850,00 

301.250,00 

143.984,75 

199.966,00 

182.325,00 

94.238,95 

70.860,05 

112.450,00 

48.620,00 

297.800,00 

Copertura 
finanziaria 

65.000.00 

199.550,00 

198.900,00 

198.250.00 

172.250.00 

94.250,00 

199.550,00 

192.750,00 

88.100,00 

137.500.00 

192.660,00 

211.150,00 

52.000,00 

84.825,00 

149.500.00 

29.250,00 

183.000,00 

124.475,00 

57.850,00 

301.250,00 

143.984.75 

199.966,00 

182.325.00 

94.238,95 

70.860.05 

112.450,00 

48.620,00 

297.800,00 

2/12 



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU 
DESUTERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Ambito Riparto 

Agroalimentare 

Priorità 

Prioritaria 

! 

Punteggio 

38,3551 

38,0358 

37.2939 

36.9784 

35,7144 

34,1922 

33,8001 

32,6973 

31,8909 

31.0767 

30,9429 

30,4846 

29.3075 

29,01 17 

28,7047 

27,7504 

27,7058 

27.6848 

26,9258 

26.0657 

25,7274 

25,6344 

25.5827 

24.9500 

24,7804 

23.4927 

22.9618 

Codice 
Ateco 
2007 

10.41.10 

10.72 

10.51 

10.11 

10.51 

10.51 

11.02 

10.41.10 

10.13 

10 51 

10.11 

11.02 

1071 

10.71 

10.41.10 

10.71 

10.51 20 

10.71 

10.51.20 

10.72 

10.11 

10.20 

10 11 

10.61 

10.13 

10.71 

10.71 

Ambito Tema 

Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni lìpiche 
locali 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalìmentare 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00742 

PSL00291 

PSL01034 

PSL00483 

PSL00189 

PSL00541 

PSL00863 

PSL00780 

PSL00450 

PSL00544 

PSL00956 

PSL00375 

PSL00416 

PSL01177 

PSL00396 

PSL00165 

PSL00350 

PSL00605 

PSL01165 

PSL00162 

PSL00787 

PSL00682 

PSL00198 

PSL00125 

PSL00765 

PSL00067 

PSL00253 

Contributo 
Richiesto 

292.650,00 

160.700,00 

264.700,00 

203.345,00 

96.000,00 

199.940,00 

204.998,50 

219.250,00 

39.960,73 

198.113,50 

209.900,00 

179.750,00 

65.195.00 

189.416,80 

228.975.00 

199.998,50 

18.265,00 

156.159,64 

199.550,00 

126.765,25 

155.000,00 

177.757,00 

198.250,00 

130.000,00 

74.450,00 

73,486,40 

199.999,80 

Copertura 
finanziaria 

292.650.00 

160.700.00 

264.700,00 

203.345.00 

96.000.00 

199.940,00 

204.998.50 

219.250,00 

39.960.73 

198.113.50 

209.900,00 

179.750.00 

65,195.00 

189.416,80 

228.975.00 

199.998.50 

18.265.00 

156.159.64 

199.550.00 

126.765,25 

155.000.00 

177.757.00 

198.250,00 

130.000,00 

74.450.00 

73.486,40 

199.999,80 

3/12 



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU 
DESUTERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE. BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Ambito Riparto 

Agroalimentare 

Priorità 

Prioritaria 

Punteggio 

20,8198 

20,7988 

18,9234 

15,5837 

11,6781 

11,1407 

10,1314 
Prioritaria 
Totale-

Agroalimentare 
Totale 

i 

Manifatturiero Prioritaria 

! 

83,6785 

83,5265 

794577 

78.6902 

77.7368 

74,6170 

72,1025 

72,0420 

71,6094 

69.2863 

66,3464 

65,8042 

65,4384 

64,8649 

64,8497 

62,5224 

61,2978 

59.91 16 

59.4857 

57,5586 

Codice 
Ateco 
2007 

10.71 

10.73 

10.51 

10.51 

52.10.2 

11.01 

10.71 

32.99 

1036 

11.05 

38.32.2 

18.12 

25.11 

22.23 

26.20 

13.20 

25.11 

10.86 

08.11 

23.63 

25.61 

32.99 

32.99 

08.11 

38 32 2 

38.32.2 

08 11 

Ambito Tema 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 

Agroalimentare 
Produzioni tipiche 
locali 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Settori tradizionali 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Settori tradizionali 

Manifaltunero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00311 

PSL01242 

PSL01106 

PSL00161 

PSL00241 

PSL00557 

PSL01049 

PSL00415 

PSL00934 

PSL00879 

PSL00583 

PSL00197 

PSL00810 

PSL01067 

PSL00346 

PSL00831 

PSL00858 

PSL00133 

PSL00240 

PSL00272 

PSL00118 

PSL00942 

PSL00940 

PSL00006 

PSL00089 

PSL01030 

PSL00844 

Contributo 
Richiesto 

80.900,00 

62.010,00 

142.025,00 

199.875,00 

199.655,28 

195.000,00 

136.205,49 

14.127.328,84 

14.127.328,84 

196.950,00 

155.829,10 

264.337,50 

218.720,00 

294.600,00 

376.650,00 

116.350,00 

250.990,00 

46.175,00 

199.900,00 

197.600,00 

199.999,60 

204.500,00 

222.965.00 

195.000,00 

199.550,00 

199.250,00 

203.622,50 

114.250,00 

196.000,00 

Copertura 
finanziaria 

80.900,00 

62.010,00 

142.025,00 

199.875.00 

199.655,28 

195.000.00 

136.205,49 

14.127.328,84 

14.127.328.84 

196.950.00 

155.829.10 

264.337.50 

218.720,00 

294.600.00 

376.650.00 

116.350,00 

L_ 250.990.00 

46.175.00 

199.900.00 

197.600,00 

199.999,60 

204.500,00 

222.965,00 

195.000.00 

199.550,00 

199.250,00 

203.622.50 

114.250,00 

196.000,00 

4/12 



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELIA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU 
DESUTERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

"entro Regionale eli Programmazione 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Ambito Riparto 

Manifatturiero 

Priorità 

Prioritaria 

Punteggio 

57,3473 

57,1500 

53,3152 

53,0949 

52,8629 

52,6868 

51,0452 

50,2517 

49,1364 

47,3244 

46.9671 

46,0634 

45,5076 

44,8360 

42,7040 

40,8120 

39,2277 

37.8731 

37,6511 

37,1065 

36,4331 

35,7524 

34.3158 

34.2681 

33,0027 

32,4906 

32,2700 

29,6125 

28.7419 

Codice 
Ateco 
2007 

25.12 

22.22 

26.11 

10.92 

16.29.19 

16.10 

25.61 

25.99 

2562 

25.12 

38.32.2 

25.11 

25.12 

11.05 

38.32.2 

82.92 

29.20 

27 40 

25.99 

13.20 

08.11 

29.31 

82.11.0 

25.12 

10.52 

22.11 

23.70 

23.70 

25.12 

Ambito Tema 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 
Produzioni tipiche 
locali 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 
Produzioni tipiche 
locali 

Settori tradizionali 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Produzioni tipiche 
locali 

Manifatturiero 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00563 

PSL01270 

PSL01099 

PSL00588 

PSL00199 

PSL01048 

PSL00092 

PSL00047 

PSL01321 

PSL00992 

PSL01250 

PSL00555 

PSL00303 

PSL01139 

PSL00186 

PSL01007 

PSL00210 

PSL01261 

PSL00727 

PSL00777 

PSL00101 

PSL00984 

PSL01312 

PSL01190 

PSL00419 ' 

PSL01246 

PSL00870 

PSL01036 

PSL00790 

Contributo 
Richiesto 

303.250,00 

195.000,00 

147.562,05 

274.800,00 

182.000,00 

199.250,00 

222.900,00 

191.750,00 

96.037,50 

27.300,00 

301.050,00 

105.000,00 

142.700,00 

140.522,50 

200.400,00 

199.685,50 

95.270,50 

83.590,00 

199.900,00 

162.200,00 

199.111,68 

203.500,00 

101.230,00 

129.098.45 

195.000,00 

192.400,00 

142.870,00 

145.273,05 

233.342,65 

Copertura 
finanziaria 

303.250.00 

195.000.00 

147.562.05 

274.800.00 

182.000.00 

199.250.00 

222.900,00 

191.750,00 

96.037,50 

27.300,00 

301.050.00 

105.000.00 

142.700,00 

140.522.50 

200.400,00 

199.685,50 

95.270,50 

83.590.00 

199.900.00 

162.200,00 

199,111,68 

203.500,00 

101.230.00 

129.098.45 

195.000,00 

192.400,00 

142.870,00 

145.273,05 

233.342.65 

5/12 



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU 
DESUTERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

-

Ambito Riparto 

Manifatturiero 

Priorità 

Prioritaria 

j 

Punteggio 

28,4950 

26,8535 

26,8163 

26,7268 

26,4663 

24,4091 

21,9298 

21,2170 

14,4494 

12,3365 

7,4628 

6,7388 

Codice 
Ateco 
2007 

23.70 

16.29 

23.69 

10.85 

23.70 

32.99 

23.70 

10.89 

25.99 

23.70 

38.32.2 

23.61 

Ambito Tema 

Produzioni tipiche 
locali 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Manifatturiero 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00725 

PSL01220 

PSL01285 

PSL01188 

PSL00097 

PSL00657 

PSL00046 

PSL00747 

PSL00242 

PSL00208 

PSL01066 

PSL00207 

Prioritaria 
Tntalp 

Manifalturiero 

Turismo Prioritaria 

i 

94,4600 

88,0727 

86,2353 

84,8762 

82,5154 

77,8268 

77,8082 

77,1694 

75,3093 

74,3356 

73,9328 

70,6541 

70.2673 

69,9636 

68,9173 

79.90.19 

93.11 

91.01 

47.91.1 

79.90.19 

56.10.11 

56.10.11 

55.30 

55.30 

79.90.19 

79.90.19 

55.10 

56.10.11 

55.30 

55.10 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Produzioni tipiche 
locali 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

PSL01272 

PSL01117 

PSL00691 

PSL00963 

PSL01100 

PSL00135 

PSL00436 

PSL01262 

PSL00884 

PSL00054 

PSL01215 

PSL00469 

PSL00332 

PSL00629 

PSL00516 

Contributo 
Richiesto 

169.000,00 

164.450,00 

169.827,45 

199.875,00 

159.543,15 

82.208.10 

210.000,00 

198.550,42 

134.550,00 

199.972,50 

198.607,50 

199.335,50 

11.151.152,20 

11.151.152,20 

75.400,00 

195.000,00 

198.250,00 

199.550,00 

56.900,00 

110.984,85 

118.000,00 

82.175,00 

59.150,00 

109.875,00 

118.975,00 

142.050,00 

147.384,25 

81.250,00 

100.750,00 

Copertura 
finanziaria 

169.000,00 

164.450,00 

169.827,45 

199.875,00 

159.543,15 

82.208,10 

210.000.00 

198.550,42 

134.550.00 

199.972,50 

198.607.50 

199.335.50 

11.151.152,20 

11.151.152.20 

75.400.00 

195.000.00 

198.250.00 

199.550,00 

56.900.00 

110.984,85 

118.000,00 

82.175.00 

59.150,00 

109.875.00 

118.975.00 

142.050,00 

147.384.25 

81.250.00 

100.750.00 

6/12 



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU 
DE SUTERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Ambito Riparto 

Turismo 

Priorità 

Prioritaria 

! 

j 

i 

Punteggio 

68,9142 

67,2830 

66 4546 

65,2408 

64.1085 

62,8552 

62,6462 

60,5542 

60,5447 

59,3276 

58,7410 

57,5254 

57,4971 

57,4162 

56,5672 

56,4519 

55,6873 

54.854 7 

53,9783 

53,3769 

53.1730 

52,5931 

52,0511 

52,0134 

51.5757 

51.2107 

50,4351 

50,0529 

Codice 
Ateco 
2007 

56.10.11 

49 39.09 

47 91.1 

55.10 

55.20 

55.10 

47.91.1 

79.90.19 

55 10 

90.04 

55.10 

79.90.19 

55.30 

56.10.11 

93.11 

55 10 

55.20 

56 10.4 

55.20 

56.10 11 

55.20 

77.21.09 

55.20 

55.20 

55.10 

56.10.11 

49 39 09 

55.20 

Ambito Tema 

Turismo 

Turismo 
Produzioni tipiche 
locali 

Turismo 

Turismo 

Turismo 
Produzioni tipiche 
locali 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00413 

PSL01231 

PSL00835 

PSL00737 

PSL00973 

PSL00173 

PSL01221 

PSL01192 

PSL01172 

PSL00639 

PSL01011 

PSL00018 

PSL00294 

PSL00270 

PSL00269 

PSL00305 

PSL00882 

PSL00140 

PSL01072 

PSL01201 

PSL00473 

PSL00719 

PSL00966 

PSL01149 

PSL00561 

PSL00432 

PSL01159 

PSL00273 

PSL00864 

Contributo 
Richiesto 

198.055,00 

234.000.00 

122.005,00 

117.182,50 

92.378,00 

252.499,45 

96.850,00 

176.500,00 

199.250,00 

199.500,00 

47.951,45 

91.187,50 

0,00 

198.502,50 

176.750,00 

79.625,00 

199.835,00 

51.453,65 

68.437,50 

199.900,00 

149.500,00 

199.380,00 

199.808,35 

199.808,35 

128.050,00 

167.550,00 

46.210,75 

67.925,00 

240.130,00 

Copertura 
finanziaria 

198.055,00 

234.000,00 

122.005,00 

117.182,50 

92.378.00 

252.499,45 

96.850.00 

176.500,00 

199.250.00 

199.500,00 

47.951.45 

91.187.50 

0,00 

198.502,50 

176.750,00 

79.625,00 

199.835.00 

51.453.65 

68.437,50 

199.900.00 

149.500.00 

199.380,00 

199.808,35 

199.808,35 

128.050,00 

167.550,00 

46.210,75 

67.925.00 

240.130,00 

7/12 



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTII 
DE SU TERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Ambito Riparto 

Turismo 

Priorità 

Prioritaria 

j 

Punteggio 

49,4761 

49,2360 

48,2336 

48,0840 

47,8070 

47,4150 

47,3643 

46,9926 

45,7817 

45,5272 

45,3881 

45,2850 

45,0387 

44,7938 

44,5602 

43,8711 

43,5669 

42,9186 

42,7772 

42,4661 

41,8614 

41,1072 

40,9140 

40,6321 

40,3725 

40,0520 

40,0436 

39,8084 

39.4597 

Codice 
Ateco 
2007 

55.10 

55.20 

56.10.12 

56.10.12 

56.10.11 

55.10 

55.10 

50.10 

93.29.2 

55.20 

55.20 

50.10 

55.20 

55 10 

55.10 

55.20 

55.10 

55 10 

50.10 

56.10 11 

79 90.2 

55.20 

55.20 

77.21.09 

55.20 

93.21 

91.02 

55 20 

50.10 

Ambito Tema 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00993 

PSL00732 

PSL00953 

PSL00743 

PSL01319 

PSL00512 

PSL00278 

PSL00839 

PSL00917 

PSL00372 

PSL01288 

PSL01133 

PSL01320 

PSL00710 

PSL00698 

PSL00716 

PSL01324 

PSL00789 

PSL00010 

PSL00521 

PSL00728 

PSL01166 

PSL01113 

PSL00806 

PSL01146 

PSL00200 

PSL00711 

PSL01251 

PSL00321 

PSL00496 

Contributo 
Richiesto 

248.000,00 

165.750,00 

178.750,00 

105.000,00 

16.250,00 

107.250,00 

113.750,00 

76.520,90 

95.681,95 

88.750,00 

70.200,00 

197.080,00 

65.975,00 

143.000,00 

32.500,00 

198.250,00 

172.976,35 

213.000,00 

199.999,80 

196.000,00 

49.656,10 

199.900,00 

223.250,00 

45.500,00 

222.750,00 

120.586,70 

193.450,00 

182.350,00 

157.300,00 

126.240,33 

Copertura 
finanziaria 

248.000.00 

165.750.00 

178.750.00 

105.000.00 

16.250,00 

107.250.00 

113.750,00 

76,520.90 

95.681.95 

88.750.00 

70.200.00 

197.080,00 

65.975.00 

143.000.00 

32.500.00 

198.250,00 

172.976.35 

213.000.00 

199.999,80 

196.000.00 

49.656.10 

199.900.00 

223.250.00 

45.500,00 

222.750.00 

120.586.70 

193.450.00 

182.350.00 

157.300.00 

126.240.33 

8/12 



REGIONE AUTÒNOMA OE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU 
DESUTERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

l en l i o k'euiofìoie di Programmazione 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Ambito Riparto 

Turismo 

Priorità 

Prioritaria 

1 

j 

ì 

Punteggio 

39,3497 

39. i 273 

39.0616 

39,0044 

38.9323 

38,6510 

38,1712 

37,4360 

37,4223 

37,3768 

37,1385 

36,6074 

36,3807 

35,6829 

35,5491 

35.5045 

34,9649 

34,8750 

34,7842 

34.5153 

34,4181 

34,3661 

34,2419 

34,0260 

33,8774 

33,5270 

33,4415 

33,4074 

33,3240 

Codice 
Ateco 
2007 

55.20 

56.21 

56.10.11 

56.10.11 

55.10 

55.10 

56.10.12 

56.10.11 

55.20 

50.10 

55 10 

55.20 

56.10,11 

55.20 

55.20 

56 10.11 

79.90.2 

77.34 

55.20 

77.34 

55.20 

55.10 

79.90.2 

77.21.02 

55.10 

55.20 

79.90.2 

55.10 

55.10 

Ambito Tema 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00974 

PSL01304 

PSL00881 

PSL00524 

PSL01208 

PSL01016 

PSL01000 

PSL00726 

PSL0114O 

PSL00670 

PSL00672 

PSL01189 

PSL01194 

PSL00251 

PSL01093 

PSL01086 

PSL01080 

PSL00582 

PSL01158 

PSL00736 

PSL01062 

PSL00404 

PSL00209 

PSL01280 

PSL00702 

PSL00077 

PSL01310 

PSL00111 

PSL01186 

PSL00739 

Contributo 
Richiesto 

71.685,90 

263.800,00 

136,500,00 

61.454,52 

80.785,58 

152.374,29 

116.066,90 

199.998,08 

64.050,00 

138.450.00 

179.119,85 

121.536,03 

194.356,80 

18.869,50 

58.184,22 

232.250,00 

69.250,00 

55.567,85 

114.465,00 

211.500.00 

199.900,00 

63.725,00 

108.301,70 

57.263,06 

204.583,50 

199.550,00 

71.200,00 

182.325,00 

107.957,50 

217.950,00 1 

Copertura 
finanziaria 

71.685,90 

263.800,00 

136.500,00 

61.454,52 

80.785,58 

152.374,29 

116.066,90 

199.998,08 

64.050,00 

138.450.00 

179.119.85 

121.536,03 

194.356.80 

18.869.50 

58.184,22 

232.250.00 

69.250,00 

55.567.85 

114.465.00 

211.500.00 

199.900,00 

63.725,00 

108.301,70 

57.263.06 

204.583.50 

199.550.00 

71.200,00 

182.325,00 

107.957,50 

217.950,00 

9/12 



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÉDITU E ASSENTU 
DE SU TERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO. CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

Centro Regionale di Programmazione 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

: Ambito Riparto 

Turismo 

j 

| 

Priorità 

Prioritaria 

Punteggio 

32,9132 

32,6002 

32,4076 

32,3209 

32,2578 

32,2320 

31,4790 

30,7217 

30,4403 

30,3735 

30,0357 

29.6857 

; Prioritaria 
i Telale 

• Non prioritaria 

' 

29.2436 

28,2259 

28,1647 

28,1513 

28,0600 

27,7649 

27,5236 

27.1231 

26,4220 

25,8808 

25,6295 

25,5564 

25,2397 

22,8455 

22,7613 

22 3666 

Codice 
Ateco 
2007 

50.10 

91.02 

50,10 

50.10 

52.22.09 

50.10 

55.10 

55.20 

55.10 

55.10 

55.20 

90.02 01 

55.10 

55.20 

55.20 

93.11 

55.30 

55.10 

55.20 

56.10.4 

55.20 

55 20 

55.20 

55.20 

55.20 

55 10 

55 20 

55 20 

Ambito Tema 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00310 

PSL00760 

PSL01109 

PSL00941 

PSL00477 

PSL01281 

PSL00252 

PSL00868 

PSL00109 

PSL01076 

PSL00535 

PSL00525 

PSL00607 

PSL00061 

PSL00431 

PSL00875 

PSL00194 

PSL00861 

PSL00330 

PSL01254 

PSL01150 

PSL01134 

PSL01181 

PSL00717 

PSL01219 

PSL01055 

PSL00266 

PSL00115 

Contributo 
Richiesto 

199.550,00 

190.605,00 

117.227,50 

199.550,00 

72.605,00 

199.550,00 

145.990,00 

211.055,26 

181.700,00 

204.300,00 

227.030,90 

197.300.00 

16.301.070,16 

149.500,00 

27.325,00 

207.350,00 

188.500,00 

203.900,00 

195.260,00 

119.625,00 

54.849,60 

196.430,00 

205.575,00 

154.764,94 

196.130,00 

199.984,50 

179.824,75 

32.500,00 

66.268,15 

Copertura 
finanziarla 

199.550.00 

190.605,00 

117.227,50 

199.550,00 

72.605,00 

199.550.00 

145.990,00 

211.055,26 

181.700,00 

204.300,00 

227.030,90 

99.777,08 

16.203.547,25 

. 

10/12 



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELIA SARDEGNA 

ASSHSSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU 
DESUTERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

regionale eli f <ociiammazione 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Ambito Riparto 

Turismo 

Priorità 

Non pi lontana 

1 
! 
I 

1 

I 

Punteggio 

22,2295 

21,2978 

21,0260 

20,9436 

20,8357 

20,6763 

20,4513 

20,2048 

19,9628 

19.3595 

19.0289 

17,5306 

17,2235 

16,8097 

16.7661 

16.2490 

15,8429 

15,2039 

14,8180 

14,5927 

13,4073 

13,2595 

13,1244 

12,1639 

11 9359 

• ' UW3? 

10,9676 

10,8935 

10,0304 

9.5730 

Codice 
Ateco 
2007 

56 10.12 

55.20 

55.20 

56.10.11 

55.20 

55.20 

55.10 

55.20 

5520 

56.10.11 

55 10 

55.20 

55.20 

55.10 

55.20 

55 20 

55.10 

55.20 

55.20 

55.20 

55.20 

56.10.12 

55.20 

55.10 

55 10 

^ G 

55.20 

55.20 

55.20 

55.10 

Ambito Tema 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00235 

PSL01014 

PSL00398 

PSL00967 

PSL00755 

PSL00874 

PSL00167 

PSL00154 

PSL00846 

PSL00265 

PSL00134 

PSL01277 

PSL01349 

PSL00441 

PSL00534 

PSL00656 

PSL01198 

PSL00316 

PSL00619 

PSL00222 

PSL00224 

PSL01154 

PSL01033 

PSL00071 

PSL00792 

PSL00442 

PSL00263 

PSL01130 

PSL00226 

PSL00129 

Contributo 
Richiesto 

210.850,00 

48.100,00 

45.200,00 

70.525,00 

57.850,00 

127.347,00 

194.155,00 

50.830,00 

101.400,00 

151.150,00 

199.884,23 

129.700,00 

76.400,00 

131.950,00 

104.000,00 

93.112,50 

193.887.71 

100.848,15 

65.000,00 

156.000,00 

195.000,00 

127.725.00 

176.150,00 

198.925,00 

199.972,50 

106.145,00 

149.500,00 

199.999,45 

143.000,00 

80.775,50 

Copertura 
finanziaria 

L_ 
11/12 



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

A S S E S S O R A D U DE SA PROGRAMMATZIONE. BILANTZU. CRÈDITU E ASSENTU 
DE SUTERRITORIU 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO 
DEL TERRITORIO 

Pernio Regionale di Progiarnmazione 

Allegato F5 
Elenco iniziative prioritarie e iniziative non prioritarie PSL della Sardegna Centrale Nuoro 

Ambito Riparto 

Turismo 

Priorità 

Non prioritaria 

Punteggio 

1,1650 

9,0249 

8,7994 

80566 

7.3500 

6.9047 

\8997 

5,4623 

4.2367 

2,3347 

Codice 
Ateco 
2007 

55.20 

55.20 

55.20 

55.10 

55.20 

55.20 

55 10 

55.10 

55.10 

55.10 

Ambito Tema 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Turismo 

Codice 
Univoco 

Manifestazione 
di Interesse 

PSL00181 

PSL01274 

PSL00841 

PSL01026 

PSL00947 

PSL00182 

PSL00183 

PSL00195 

PSL00146 

PSL00184 
Non prioritaria 
Totale 

uinsnio Totale 

totale complessivo 

Contributo 
Richiesto 

49.290,15 

234.300,00 

25.675,00 

196.788,45 

65.000,00 

199.999,80 

199.550,00 

194.675,00 

196.950,00 

89.115,00 

7.714.512,38 

24.015.582,55 

49.294.063,59 

Copertura 
finanziaria 

16.203.547,25 

41.482.028,29 

12/12 

file:///8997

